1 MH 9353 / 10.06.22 de / 577A
	 Überwachungstechnik
	 VARIMETER
	 Strommessumformer
	 MH 9353
Ihre Vorteile
•	 Messrelais und Messumformer in einem Gerät
•	 Einfache Einstellung

Geräteabmessungen
Breite x Höhe x Tiefe:	 45 x 90 x 97 mm
Bestellbeispiel
MH 9353   .11   _ _    AC 0,5 ... 5 A   AC 230 V
	 Hilfsspannung UH
	 Messbereich
	 Klemmenart
	 ohne Bezeichnung:
		  Klemmenblöcke nicht
		  abnehmbar
		  mit Schraubklemmen
	 PC (plug in cage clamp):
		  abnehmbare
		  Klemmenblöcke
		  mit Federkraftklemmen
	 PS (plug in screw):
		  abnehmbare
		  Klemmenblöcke
		  mit Schraubklemmen
	 Kontaktbestückung
	 Gerätetyp
4 MH 9353 / 10.06.22 de / 577A
Anschlussbeispiel
A
V M11776
MH9353.11
K
M
3~
F
L1
L2
L3
A2
GIU X1
A1 11
12 14
k i
L
N
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356